
Совет сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального 

района Краснокамский район Республики Башкортостан 
 

 

 

 

 

 

Решение №180 от 28.02.2022 

 

 

 

 

Об участии сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального 

района Краснокамский район Республики Башкортостан в конкурсном отборе 

проектов развития общественной инфраструктуры,  

основанных на местных инициативах 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19 

апреля 2017 года № 168 "О реализации на территории Республики 

Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных 

на местных инициативах" с последующими изменениями, в целях содействия 

решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы 

местного самоуправления, на основании решения итогового протокола 

собрания граждан с.Новонагаево сельского поселения Новонагаевский 

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики 

Башкортостан от 20.01.2022 года, Совет сельского поселения Новонагаевский 

сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики 

Башкортостан 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить волеизъявление граждан с.Новонагаево сельского 

поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский 

район Республики Башкортостан участвовать в Программе поддержки местных 

инициатив с проектом «Приобретение и установка вагон - домика для хранения 

хозяйственного инвентаря на территории кладбища с.Новонагаево МР 

Краснокамский район РБ». 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в 

здании администрации сельского поселения Новонагаевский сельсовет 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по 

адресу: с.Новонагаево, ул.Колхозная, д.47 и на официальном сайте в сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                   И.И. Исламов 


